北京乾景园林股份有限公司   简式权益变动报告书

3

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓 名：杨静

性 别：女

国 籍：中国

任职：北京五八投资控股有限公司监事，北京世纪乾景进出口有限公司总经

理，北京乾景园林规划设计有限公司执行董事、总经理，香港金智通投资有限公

司董事，江苏乾景林苑苗木有限公司执行董事、总经理。

住 所：北京市海淀区展春园小区17楼3门501号

通讯地址：北京市海淀区门头馨园路1号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

姓 名：回全福

性 别：男

国 籍：中国

任职：北京乾景园林股份有限公司董事长、总经理。北京五八投资控股有限

公司执行董事、经理，北京世纪乾景进出口有限公司执行董事，深圳前海仁泰投

资有限公司执行董事、总经理。

住 所：辽宁省大连市中山区碧浪园50号3-4-1

通讯地址：北京市海淀区门头馨园路1号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

公司实际控制人杨静女士、回全福先生为夫妻关系，属于《上市公司收购管

理办法》规定的一致行动人。

北京乾景园林股份有限公司   简式权益变动报告书

4

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动是因为公司非公开发行新股，信息披露义务人所持有的股份比

例被动减少，导致杨静女士和回全福先生持股比例变动超过 5%。

二、 信息披露义务人未来 12 个月内增持或处置上市公司股份计划

鉴于信息披露义务人资金紧张，为解决质押还款需求及上市公司发展需要，

信息披露义务人拟在未来 12 个月内进一步减持其所持上市公司股份，预计减持

比例为公司总股本的 5%—10%。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照规定履行信息披露义务。

北京乾景园林股份有限公司   简式权益变动报告书

5

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人于上市公司拥有权益的变动情况如下：

信息披

露义务

人

变动方式

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

杨静 股份数量不变，持

股比例被动减少

135,887,368 27.18% 135,887,368 21.14%

回全福 94,776,639 18.96% 94,776,639 14.74%

合计 230,664,007 46.13% 230,664,007 35.88%

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有本公司股份 230,664,007 股，占

权益变动前总股本的 46.13%。本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份

数量不变，但持股比例被动稀释至 35.88%。

二、 股份存在权利限制的说明

（一）质押情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人持有股份质押的情况如下表：

股东名称 持股数量（股） 持股比例
质押或冻结情况

股份状态 数量（股）

杨静 135,887,368 27.18% 质押 135,887,368

回全福 94,776,639 18.96% 质押 94,100,000

合计 230,664,007 46.13% 质押 229,987,368

（二）减持承诺

杨静、回全福在乾景园林首次公开发行股票并上市时曾就股份限售事宜作出

如下承诺：

公司股票上市之日起，本人在担任公司董事、高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过本人持有的乾景园林股份总数的 25%；离任后 6 个月内不转让本人

持有的乾景园林股份；在申报离任 6 个月后的 12 个月内通过证券交易所出售乾

景园林股份数量占本人所持有乾景园林股份总数的比例不得超过 50%。

北京乾景园林股份有限公司   简式权益变动报告书

6

除以上所述，杨静、回全福持有的上市公司股份不存在其他质押、冻结等权

利限制情况。

北京乾景园林股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告披露日，信息披露义务人前 6 个月内买卖上市公司股份的情形如

下：

股东名

称
减持方式 减持期间

减持数量

（股）

减持比

例

减持价格区

间（元/股）

减持总金额

（元）

回全福
集中竞价、大